

COPIET 34 2023



RPW/14086/2023 P  
Data: 2023-03-30

Generator eNGO

Suma kontrolna: a86c a18c 2264 be9a 9ddc 42eb 8a01 b30e

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p><b>Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem Gepetto</b>                  82-510 Konin                  Powstańców Wielkopolskich 14</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie                  KRS 0000202054</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ar 8f

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gepetto - ReAACja V			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-06-01	Data zakończenia	2023-08-21

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach projektu "Gepetto - ReAACja" V zrealizowane zostanie wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu z miasta Konina.

Najważniejszą i wiodącą rolę w ramach projektu jest komunikacja i stwarzanie sytuacji komunikacyjnych oraz dawanie osobom ze spektrum narzędzi do komunikowania swoich potrzeb, dlatego każde zajęcia są w połączeniu z komunikacją wspomaganą, alternatywną AAC.

U osób w spektrum autyzmu często m.in. ze względu na brak mowy czy też brak umiejętności komunikacyjnych, występują zachowania trudne, które nie są złą wolą osoby, tylko wołaniem o pomoc. Jest to konkretny komunikat, gdy osoba w spektrum autyzmu nie mówi, bądź jej mowa jest niedoskonała i nie może powiedzieć czego chce, czego nie chce i jaką ma potrzebę, którą należy zaspokoić. Realizowane będą zajęcia terapeutyczne indywidualne oraz grupowe, które mają na celu rozwijać umiejętności deficytowe oraz kształtować umiejętności niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania i społecznego komunikowania się osób ze spektrum autyzmu. Ważne by bez względu na wiek osoby w spektrum autyzmu miały głos i umiały go zabrać gdy tylko będą miały taką potrzebę czy konieczność.

W ramach integracji sensorycznej wspierane będą bazowe układy w celu lepszego funkcjonowania osoby i lepszej organizacji bodźców.

W ramach zajęć grupowych dzieci młodzież będą uczyły się samodzielności, samoobsługi oraz sytuacji społecznych niezbędnych w ich życiu.

Natomiast zajęcia integracji dzieci w sali zabaw dadzą możliwość współpracy dzieci między sobą, wspólnej zabawy oraz wymiany radości. Wartością dodaną jest integracja rodziców, opiekunów i rozmowy na tematy interesujące rodziców.

Dzieci, młodzież, dorośli w spektrum autyzmu będą pod opieką terapeutów, wolontariuszy, którzy we współpracy z rodzicami/opiekunami określą cele oddziaływań terapeutycznych.

rodzice partycypować będą w kosztach.

Po rozeznaniu sytuacji rodzin zajęcia terapeutyczne będą współfinansowane w wysokości średnio 20 zł. co pozwoli na zakup pomocy, artykułów, materiałów do realizowanych zajęć, tym samym przyczyni się do współodpowiedzialności rodzica, opiekuna za rezerwację zajęć terapeutycznych w określonym terminie i skorzystanie w 100 % z proponowanego wsparcia w ramach projektu)

Zrealizowane zostanie wsparcie terapeutyczne w zakresie.

Zad. 1. Terapia indywidualna pedagogiczna, logopedyczna z komunikacją wspomaganą, 40 godz.

Zad. 2. Terapia grupowa - treningi umiejętności społecznej i komunikacyjnej z warsztatami arteterapeutycznymi i kulinarnymi, 50 godz.

Zad. 3. Terapia integracji sensorycznej - 25 godzin,

Zad. 4. Integracja w Sali Zabaw 10 godz.

Zad. 5. Koordynacja projektu.

Zad. 6. Księgowanie.

Zad. 7. Zakup materiałów biurowych (m.in. np. papier ksero, segregatory, skoroszyty, długopisy)

Zad. 8. Zakup pomocy, artykułów, materiałów do realizowanych zajęć (współfinansowane przez rodziców, opiekunów uczestników projektu min 115 godz. x 20 zł.)

Zad. 9. Wolontariat wolontariusze/terapeuci w ramach 20 godzin zajęć będą przygotowywać materiały dot. komunikowania się, planowania, wyboru aktywności dla uczestników projektu.

Miejsce realizacji:

Miejsca użyteczności publicznej miasta Konina, gabinety terapeutyczne Stowarzyszenia Gepetto.

Beneficjentami projektu będzie ok. 15 -20 osób, miejsce realizacji zadania to Miasto Konin. Siedziba Stowarzyszenia UI. Powstańców Wielkopolskich 14 Konin, inne bezpieczne miejsca użyteczności publicznej, sala zabaw.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu <i>wskazówka</i>
Projektem zostanie objętych ok .15 - 20 osób	100%	lista uczestników
Zrealizowane zostanie: Zad. 1. Terapia indywidualna pedagogiczna, logopedyczna z komunikacją wspomaganą, 40 godz.	100 %	listy uczestników, zdjęcia
Zrealizowane zostanie: Zad. 2. Terapia grupowa - treningi umiejętności społecznej i komunikacyjnej z warsztatami arteterapeutycznymi i kulinarными. 50 godz.	100 %	lista uczestników zdjęcia
Zrealizowane zostanie- Zad. 3. Terapia Integracji sensorycznej - 25 godzin,	100 %	lista uczestników, zdjęcia
Zrealizowane zostanie • Zad. 4. Integracja rodzinna w Sali Zabaw 10 godz.	100 %	lista uczestników, zdjęcia
Zakupione zostaną materiały biurowe	100 %	Faktura + zdjęcia
Zrealizowany zostanie: Zakup zakup pomocy, artykułów, materiałów do realizowanych zajęć Zad. 8.	100%	Faktura + zdjęcia
Zrealizowane będzie : Wolontariat wolontariusze/terapeuci w ramach 20 godzin (przygotowane zostaną materiały do komunikowania się, planowania, wyboru aktywności dla uczestników projektu. Zad. 9	100 %	Porozumienie, oświadczenie
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p><b>Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem Gepetto</b> od 2004 roku wspiera osoby w spektrum autyzmu realizując projekty terapeutyczne, konsultacje dla rodzin poprzez wysokospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne.</p> <p>Zadania realizować będzie zespół specjalistów-terapeutów współpracujących ze Stowarzyszeniem mających kwalifikacje, umiejętności, predyspozycje i doświadczenie w pracy terapeutycznej z osobami w spektrum autyzmu i z innymi niepełnosprawnościami. Osoby doskonale wykwalifikowane, posiadające odpowiednie predyspozycje psychofizyczne do tego rodzaju pracy, przygotowane merytorycznie i praktycznie (pedagodzy specjali, pedagogzy, terapeuci, terapeuta integracji sensorycznej, pedagog, logopedzi, masażyści/fizjoterapeuta, trenerzy, terapeuta integracji sensorycznej z szeregiem kursów doskonalących umiejętności i kompetencje terapeutyczne.</p> <p>Każdy terapeuta posiada umiejętność w zakresie wprowadzania komunikacji wspomaganej, alternatywnej AAC.</p> <p><b>2023</b> * Prowadzenie rehabilitacji w różnych typach placówek - projekt współfinansowany ze środków PFRON- prowadzenie mieszkania wspomaganego Gepetto Konin dla osób w spektrum autyzmu.</p> <p><b>2022</b> * Prowadzenie rehabilitacji w różnych typach placówek - projekt współfinansowany ze środków PFRON- prowadzenie mieszkania wspomaganego Gepetto Konin dla osób w spektrum autyzmu.</p>		

\* Projekt współfinansowany ze środków Miasta Konin. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. "Gepetto ReIAACje edycja IV" - małe granty

\*Prowadzenie mieszkania Wspomaganego - zgodnie z „Modelem standardu mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera” powstałym w ramach projektu pn. „Azymut-Samodzielność”. Finansowane w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, typ operacji: „Wypracowanie standardów i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób o specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu polityki społecznej – wyposażenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera w Mieście Koninie w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność. 24.07.2020 -30.04.2022

2021

\* Prowadzenie mieszkania Wspomaganego - zgodnie z „Modelem standardu mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera” powstałym w ramach projektu pn. „Azymut-Samodzielność”. Finansowane w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, typ operacji: „Wypracowanie standardów i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób o specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu polityki społecznej – wyposażenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera w Mieście Koninie w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność. 24.07.2020 -30.04.2022

\* Projekt "Niebieska Puma III" współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego

\* Projekt współfinansowany ze środków Miasta Konin. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. "Gepetto ReIAACje edycja III" 01.06.2021 -09.2021 - małe granty

2020

- Prowadzenie mieszkania Wspomaganego - zgodnie z „Modelem standardu mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera” powstałym w ramach projektu pn. „Azymut-Samodzielność”. Finansowane w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, typ operacji: „Wypracowanie standardów i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób o specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu polityki społecznej – wyposażenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera w Mieście Koninie w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność. 24.07.2020 -31.10.2021
- Projekt "Niebieska Puma II" współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego
- Projekt współfinansowany ze środków Miasta Konin. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. "Gepetto ReIAACje edycja II" 15.06.2020 -11.09.2020 - małe granty
- Projekt wyposażenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera mieszczącego się w Koninie przy ul. Erazma Pietrygi 3 lok. 19 i 20, zgodnie z „Modelem standardu mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera” powstałym w ramach projektu pn. „Azymut-Samodzielność”. Finansowane w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, typ operacji: „Wypracowanie standardów i przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób o specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu polityki społecznej – wyposażenie mieszkania wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera w Mieście Koninie w ramach projektu pn. Azymut – Samodzielność.

2019

- Projekt "Niebieska Puma" współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 01.09.2019–30.11.2019
- Wielkopolska Włara "Niebieskie Terapeutki" Edycja II Ponad podziałami ponad pokoleniami. Projekt współfinansowany ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 07.05.2019 - 23.09.2019
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Miasta Konin. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 20.05.2019 - 10.08.2019 (małe granty)

2018

- Projekt Niebieskie Terapeutyki współfinansowany ze środków FIO - Wielkopolska Włara. Ponad Podziałami ponad pokoleniami. 01.09.2018 - 30.11.2018
- Projekt NIEBIESKI KOT współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 01.09.2018 – 30.11.2018. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek.
- Projekt Miasto Konin współfinansowany ze środków Miasta Konin. Prowadzenie rehabilitacji w różnych typach placówek. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 25.08.2018 - 20.11.2018
- Projekt Miasto Konin współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji miasta Konin. Prowadzenie rehabilitacji w różnych typach placówek. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 25.06.2018-20.09.2018

**2017**

- Projekt Niebieski Pazur współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 01.09.2017 – 30.11.2017. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Miasta Konina . Działalność na rzecz niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek. Do realizacji w terminie 20.06.2017 - 15.09.2017

**2016**

- Projekt KROPKA współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 01.09.2016 – 30.11.2016. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek.
- Projekt „Zmysłowy Świat” – współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Miasta Konina. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.

**2015**

- Projekt współfinansowany ze środków Województwa Wielkopolskiego. Realizowany w terminie 01.06.2015 – 04.12.2015. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. Prowadzenie kompleksowego, specjalistycznego wsparcia dla dzieci i osób dorosłych z niepełnosprawnością. AZYMUT NA MZYTUA – AUTYZM. (współpraca z administracją publiczną)
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek „AUT-REH-TER-TIME” 17.08.2015 do 30.11.2015 (współpraca z administracją publiczną)
- Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach, Projekt „Północne Spojrzenie □” współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Miasta Konina 01.06.2015 – 20.08.2015 (współpraca z administracją publiczną)

**2014**

- Projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek „Dziadek Gepetto” 18.08.2014 do 30.11.2014 (współpraca z administracją publiczną)
- Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach, Projekt „Plotruś Pan” współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Miasta Konina 02.06.2014 – 25.08.2014 (współpraca z administracją publiczną)
- Podejmowanie kompleksowych, systematycznych działań na rzecz poprawy funkcjonowania społecznego osób długotrwale, przewlekle chorych, niepełnosprawnych i ich rodzin, Projekt „Pinoculus” współfinansowany ze środków będących w dyspozycji Wojewody Wielkopolskiego 15.05.2014 – 22.12.2014 (współpraca z administracją publiczną)

**2013**

- Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Województwa Wielkopolskiego 04.06.2013 – 20.12.2013
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Województwa Wielkopolskiego 04.06.2013 – 20.12.2013 AUTYZM Problem Rozwiązanie konferencja naukowa (współpraca z administracją publiczną)
- Prowadzenie rehabilitacji w różnych typach placówek. Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w

dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt. „Zajrzyj pod taflę wody” 20-08.2013 – 30.11.2013. (współpraca z administracją publiczną)

- Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach. Projekt MzytuA? – po prostu – Autyzm I”, współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Miasta Konina „MzytuA? – po prostu – Autyzm I”, 24.06.2013 – 21.09.2013 (współpraca z administracją publiczną)

#### 2012

- Projekt finansowany ze środków PO FIO 2012, 3 Integracja i aktywizacja społeczna. Zabezpieczenie społeczne. 8 Integracja i aktywizacja osób niepełnosprawnych "Gepetto - cierpliwy stolarz" 01.06.2012-31.12.2012 r. (współpraca z administracją publiczną)
- Projekt finansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Miasta Konin – zadanie z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej -Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć rozwijających umiejętności społecznego komunikowania się osób z autyzmem i innymi niepełnosprawnościami intelektualnymi w różnych środowiskach i rolach społecznych „osFajaniE auTyzmU - kompleksowe wsparcie..” - 17.07.2012. do 07.10.2012. (współpraca z administracją publiczną)
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego" zadanie z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej -Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek „osFoić auTyzm” 13.08.2012 – 30.11.2012 (współpraca z administracją publiczną)
- Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Powiatu Konińskiego – zadanie z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej -Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach. „JeStem RozUmiem – Gepetto” - 16.08.2012 – 30.11.2012 (współpraca z administracją publiczną)

#### 2011

- Projekt współfinansowany ze środków PFRON, będących w dyspozycji Województwa wielkopolskiego „MARATON GRUDNIOWY” Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” od 01.12.2011 – 30.12.2011 r. (współpraca z administracją publiczną)
- Projekt finansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Koninie zadanie z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć dla osób niepełnosprawnych” GEPETTO W DRODZE” 08.08.2011-30.11.2011 r. (współpraca z administracją publiczną)

#### 2010

- Projekt współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Wielkopolskiego „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” „GŁOWA WYSOKO – ŁOKCIE SZEROKO” - (współpraca z administracją publiczną) 08.07.2010 - 30.11.2010 r.
- Projekt finansowany ze środków EFS "Otwórzmy Dzieciom świat" - upowszechnienie edukacji przedszkolnej- (współpraca z administracją publiczną) do realizacji tegoż projektu wnieśliśmy zasoby ludzkie naszego Stowarzyszenia. 01.10.2008 - 31.08.2010

#### 2009

- Projekt współfinansowany ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego "Twardo Stapać - Daleko Patrzyć", (współpraca z administracją publiczną) 15.06.2009 -30.11.2009

#### 2005

- Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego projekt współfinansowany ze środków województwa wielkopolskiego projekt „Terapia dzieci z autyzmem” 08.04. 2005 – 31.08.2005 (współpraca z administracją publiczną)

### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	Wynagrodzenie terapeutów – Zad. 1. Terapia indywidualna pedagogiczna, logopedyczna z komunikacją wspomagana, 40 godz. x 70 zł.	2 800,00 zł		
2	Wynagrodzenie terapeutów- Zad. 2. Terapia grupowa - treningi umiejętności społecznej i komunikacyjnej z warsztatami arteterapeutycznymi i kulinarnymi. 50 godz. x 70 zł.	3 500,00 zł		
3	Wynagrodzenie terapeutów – Zad. 3. Terapia Integracji sensorycznej - 25 godzin x 70 zł.	1 750,00 zł		
4	Usługa – faktura Zad. 4. Integracja w Sali Zabaw 10 godz. x 70 zł.	700,00 zł		
5	Wynagrodzenie koordynatora projektu Zad. 5.	400,00 zł		
6	Wynagrodzenie księgowej. Zad. 6.	600,00 zł		
7	Zakup materiałów biurowych Zad. 7. (m.in. np. papier ksero, segregatory, skoroszyty, długopisy)	350,00 zł		
8	Wynagrodzenie wolontariuszy - oświadczenie Zad. 9. Wolontariat wolontariusze/terapeuci w ramach 20 godzin wolontariatu x 70 zł. będą przygotowywać materiały do komunikowania się, planowanie, wyboru aktywności dla uczestników projektu.	1 400,00 zł		
9	Zakup pomocy, artykułów, materiałów do realizowanych zajęć Zad. 8. (współfinansowane przez rodziców, opiekunów uczestników projektu min 115 godz. x 20 zł.)	2 300,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>13 800,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>3 800,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/Miejscową ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam/y, że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczam/y rachunek bankowy o numerze:  
0212401415111001046863194

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM

**GEPTIO**

AL. WILKOŃSKA 1  
01-651 Warszawa

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data: 2023-03-29 18:42:06

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.